
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ  

АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»  

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
                                                                 

ПРИКАЗ 
 

«10» февраля 2021 года                                                                                             № 51-1 

 

г. Сретенск 

 

   

О назначении муниципального координатора и куратора проекта по 

организации адресной методической поддержки МОУ «Сретенская ООШ 

№ 2», имеющей низкие образовательные результаты (500+) 

В целях организации адресной методической помощи в рамках реализации 

проекта по организации методической поддержки МОУ «Сретенская ООШ № 

2», имеющей низкие образовательные результаты обучающихся, (500+) (далее - 

проект) 

приказываю: 

1. Назначить муниципальным координатором общеобразовательной 

организации - участника проекта Афанасьеву Ирину Игоревну, заместителя 

начальника Управления образованием администрации муниципального района 

«Сретенский район» Забайкальского края. 

2.  Назначить куратором общеобразовательной организации – участника 

проекта Козырева Алексея Сергеевича, директора МОУ «Кокуйская СОШ № 

1». 

3. Муниципальному координатору проекта: 

3.1 организовать работу по участию МОУ «Сретенская ООШ № 2», куратора в 

реализации проекта; 

3.2 обеспечить взаимодействие МОУ «Сретенская ООШ № 2» и куратора с 

региональным координатором по участию общеобразовательных организаций в проекте. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

Заместитель Главы 

муниципального района 

«Сретенский район» по вопросам 

образования – Начальник 

Управления образованием  

  
 

 

 

   

 И.А. Магон 
 
 


		2021-09-14T13:32:36+0900
	Подписано цифровой подписью
	Магон Иван Андреевич




